
Deliberazione di Giunta N° 26   Pag. 1 

 

 

COMUNE DI MARCHENO 
 

Provincia di Brescia (BS) 

 
ORIGINALE 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA 
COMUNALE 

 
N° 26 del 07/04/2025 

 
OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO ALLA PARROCCHIA SANTI 

PIETRO E PAOLO DI MARCHENO PER PROGETTI REALIZZATI DAL 
CENTRO DI AGGREGAZIONE GIOVANILE IN FAVORE DI MINORI E 
RAGAZZI RESIDENTI NEL COMUNE DI MARCHENO. ANNO 2025 - 
DICHIARAZIONE DI IMMEDIATA ESEGUIBILITA' 

 
L’anno 2025, addi sette, del mese di Aprile, alle ore 17:50, presso questa sede comunale, previo 
esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è riunita la Giunta 
Comunale. 
Assume la presidenza il Sindaco Diego Bertussi. 
Assiste la seduta il Vice Segretario Comunale  Dr. Armando Sciatti. 
 
Al momento della trattazione dell’argomento all’ordine del giorno, intervengono i signori: 
 

Cognome e Nome Qualifica Presente 
BERTUSSI DIEGO Sindaco SI 
RINALDIN GIOVANNI Vice Sindaco SI 
CONTESSA SILVIA Assessore SI 
TORRI MONICA Assessore SI 
GITTI ROBERTO Assessore esterno SI 

 
Totale Presenti: 5 Totale Assenti: 0 

 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la 
Giunta Comunale a trattare il seguente argomento: 
 

C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I G

IU
N

T
A

 N
. 26 D

E
L

 07/04/2025 17:50:00.
docum

ento firm
ato digitalm

ente da A
R

M
A

N
D

O
 SC

IA
T

T
I, D

iego B
ertussi. M

archeno, 29/12/2025.
R

iproduzione cartacea ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni, di originale digitale.



Deliberazione di Giunta N° 26   Pag. 2 

 
OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO ALLA PARROCCHIA SANTI 

PIETRO E PAOLO DI MARCHENO PER PROGETTI REALIZZATI DAL 
CENTRO DI AGGREGAZIONE GIOVANILE IN FAVORE DI MINORI E 
RAGAZZI RESIDENTI NEL COMUNE DI MARCHENO. ANNO 2025 - 
DICHIARAZIONE DI IMMEDIATA ESEGUIBILITA' 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Udita la relazione illustrativa del proponente; 
 
Vista l’allegata proposta di deliberazione relativa all’oggetto; 
 
Ritenuta la stessa meritevole di approvazione integrale senza modificazioni; 
 
Visti gli allegati pareri resi, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 
2000, n. 267, in ordine alla regolarità tecnica ed alla regolarità contabile del provvedimento in 
adozione; 
 
Richiamato l’art. 48 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Richiamato altresì l’art. 107 commi 1 e 2 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Con votazione favorevole unanime palese, 
 

DELIBERA 
 
1) di approvare l’allegata proposta di deliberazione, parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 
 
2) di dare atto che costituiscono allegati della proposta di deliberazione: 

• parere di regolarità tecnica 
• parere di regolarità contabile 
• Previsionale CAG 2025 
• Richiesta CAG 2025 
• Progetto CAG 2025 

 
 
Successivamente la Giunta Comunale, con separata e favorevole votazione unanime 
 

DELIBERA 
 
di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 
comma quarto, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 
 

C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I G

IU
N

T
A

 N
. 26 D

E
L

 07/04/2025 17:50:00.
docum

ento firm
ato digitalm

ente da A
R

M
A

N
D

O
 SC

IA
T

T
I, D

iego B
ertussi. M

archeno, 29/12/2025.
R

iproduzione cartacea ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni, di originale digitale.



Deliberazione di Giunta N° 26   Pag. 3 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 
VISTI: 

� Legge 328/2000; 
� la legge regionale 14 dicembre 2014, n. 34 “Politiche regionali per i minori”, e in 

particolare l’art. 1, c. 2, secondo cui la Regione promuove e sostiene iniziative a 
favore dei minori volte a salvaguardarne l’integrità fisica, nonché a facilitare lo 
sviluppo armonioso della sua personalità; 

� la legge regionale 12 marzo 2008 n. 3 “Governo della rete degli interventi e dei servizi 
alla persona in ambito sociale” che esplicita anche un’attenzione alle unità di offerta 
sociale a sostegno della persona e della famiglia ed in particolare al sostegno delle 
responsabilità genitoriali e alla conciliazione tra maternità e lavoro; 

� DPCM 2 marzo 2021 che all’articolo 20 consente l’accesso dei bambini ai luoghi 
destinati allo svolgimento di attività ludiche, ricreative ed educative, anche non 
formali al chiuso o all’aria aperta con l’ausilio di operatori cui affidarli in custodia 
e con obbligo di adottare appositi protocolli di sicurezza predisposti in 
conformità alle linee guida del Dipartimento per le politiche della famiglia di cui 
all'allegato 8.; 

 
VISTO l’art. 118, comma 4 della Costituzione Italiana, ai sensi del quale “Stato, Regioni, 
Città Metropolitane, Province e Comuni favoriscono l’autonoma iniziativa dei cittadini, 
singoli e associati, per lo svolgimento di attività di interesse generale, sulla base del 
principio di sussidiarietà”; 
 
DATO ATTO che: 

� sul territorio comunale opera la Parrocchia Santi Pietro e Paolo che persegue, 
senza scopo di lucro, attività di interesse sociale per la comunità, con finalità 
educative in particolare nei confronti di minori e giovani in ambito extrascolastico; 

� nell’anno 2025 la Parrocchia ha avviato, all’interno degli spazi dell’oratorio, un 
Centro di Aggregazione Giovanile destinato alle attività ricreative, di 
socializzazione, alle attività educative e accompagnamento della crescita personale 
ed integrazione sociale dei minori e giovani della comunità; 

 
CONSIDERATO CHE: 

− le politiche di interesse sociale, educative e di conciliazione vita-lavoro, poste in 
essere dalla Parrocchia, pur modificandosi in base alle esigenze di contesto, 
offrono supporto alle famiglie per una migliore organizzazione dei tempi di 
lavoro e di vita, soprattutto nel tempo extra-scolastico; 

− le attività proposte dalla Parrocchia Santi Pietro e Paolo sono un valido supporto 
alle famiglie ed all’intera comunità; 

 

VISTI, per tutto quanto precedentemente citato, i fini di pubblica utilità derivanti dalle 
attività svolte dalla Parrocchia, e ritenuto valorizzarne le risorse di solidarietà mediante 
erogazione di un contributo di compartecipazione alle spese che la stessa sostiene,  

DATO ATTO che la Parrocchia è l’unica agenzia educativa sul territorio che propone 
attività di carattere educativo ricreativo per l’anno 2025; 

C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I G

IU
N

T
A

 N
. 26 D

E
L

 07/04/2025 17:50:00.
docum

ento firm
ato digitalm

ente da A
R

M
A

N
D

O
 SC

IA
T

T
I, D

iego B
ertussi. M

archeno, 29/12/2025.
R

iproduzione cartacea ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni, di originale digitale.



Deliberazione di Giunta N° 26   Pag. 4 

 
VISTO ed esaminato il bilancio di previsione 2025 e relativo progetto oltre al 
rendiconto 2024 presentati dalla Parrocchia Santi Pietro e Paolo di Marcheno, allegati al 
presente atto per formarne parte integrante e sostanziale, per la gestione del Centro di 
Aggregazione Giovanile negli spazi parrocchiali del territorio comunale, pervenuti 
rispettivamente al protocollo n. 2434/2025 del 19.03.2025 e n.  9601/2024 del 06.12.2024, 
attraverso i quali si chiede al Comune un contributo per il servizio di gestione; 
 
VISTO il progetto dell’ente gestore e verificato che garantisce: 

- l’Accoglienza di tutti i bambini richiedenti, fino ad esaurimento dei posti 
disponibili, senza discriminazioni di accesso; 

- di rendere pubblico e accessibile alle famiglie un progetto, educativo e di 
organizzazione del servizio che contenga le finalità, le attività, l’organizzazione 
degli spazi, l’articolazione della giornata, il personale utilizzato;  

- di avere sedi idonee a disposizione per organizzazione ed erogazione dei servizi 
citati, ubicate nel comune di Marcheno; 

- di rispettare i requisiti e standard gestionali come da normativa vigente; 
 
VALUTATA la documentazione presentata idonea e pertinente all’erogazione del 
contributo economico in favore della Parrocchia Santi Pietro e Paolo che gestisce il 
Centro di Aggregazione Giovanile; 
 
DATO ATTO che il Comune di Marcheno riconosce il prevalente interesse pubblico 
delle attività ed dei progetti proposti dalla Parrocchia e che, pertanto, attraverso la 
concessione del contributo economico alla Parrocchia intende favorire lo sviluppo delle 
attività ricreative, educative ed iniziative a favore dei giovani, ai sensi degli articoli 3, 6, 
7,8 ed 11 del Regolamento comunale per la concessione di contributi, patrocini e altri 
contributi economici approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 19 del 
30.05.2022; 
 
VALUTATO, congruo e sostenibile, l’erogazione di un contributo economico alla 
Parrocchia per l’anno 2025 quantificato in Euro 23.000,00, così suddivisi: 
 

- € 18.400,00 pari all’ 80% da erogare dopo l’approvazione del presente atto 

- € 4.600,00 pari al 20 % a seguito di puntuale rendicontazione a saldo entro il 31 
gennaio 2026. 

 
RICHIAMATI gli allegati alla presente delibera quali parte integrante e sostanziale; 
 
ATTESO CHE il presente provvedimento, ai sensi del combinato disposto degli artt. 49-
147bis.1-153.5 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i., comporta riflessi diretti e indiretti sulla 
situazione economico finanziaria e patrimoniale dell'Ente; 
 
ACQUISITO i pareri ai sensi dell’art. 49 del D.L.gs. n. 267/2000 e s.m.i., come riportati 
in allegato; 
 
DATO ATTO CHE che nella dichiarazione di regolarità tecnica del presente 
provvedimento è stata considerata la competenza dell’organo alla cui approvazione la 
proposta è sottoposta; 
 

C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I G

IU
N

T
A

 N
. 26 D

E
L

 07/04/2025 17:50:00.
docum

ento firm
ato digitalm

ente da A
R

M
A

N
D

O
 SC

IA
T

T
I, D

iego B
ertussi. M

archeno, 29/12/2025.
R

iproduzione cartacea ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni, di originale digitale.



Deliberazione di Giunta N° 26   Pag. 5 

RICHIAMATO il combinato-disposto degli artt. 42 e 48 del T.U.E.L. in merito alla 
competenza dell’organo deliberante; 
 

D E L I B E R A 
 

1 Di approvare le premesse, che costituiscono parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 
 

2 di erogare un contributo economico di € 23.000,00 a favore della Parrocchia 
Santi Pietro e Paolo di Marcheno per la gestione del servizio CAG per l’anno 
2025; 
 

3 di prevedere la somma complessiva di € 23.000,00 al capitolo 134700 
Trasferimenti –Convenzione Parrocchia anno 2025; 

 
4 di dare mandato al Responsabile del Settore Servizi Sociali per l’adozione degli 

atti necessari; 
 

5 di comunicare la presente deliberazione in elenco ai Capi Gruppo Consiliari ai 
sensi dell’art.125 T.U.E.L. 267/2000; 

 
6 di dare atto che la presente deliberazione verrà pubblicata nel sito web del 

Comune di Marcheno nella Sezione Amministrazione Trasparente ai sensi del 
D.lgs. n. 33 del 14/03/2013 art.23; 

 
7 di proporre l’immediata eseguibilità della presente deliberazione, ai sensi e per 

gli effetti dell’art. 134 - 4° comma T.U.E.L. al fine di erogare il contributo alla 
Parrocchia 

 
 
 

C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I G

IU
N

T
A

 N
. 26 D

E
L

 07/04/2025 17:50:00.
docum

ento firm
ato digitalm

ente da A
R

M
A

N
D

O
 SC

IA
T

T
I, D

iego B
ertussi. M

archeno, 29/12/2025.
R

iproduzione cartacea ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni, di originale digitale.



Deliberazione di Giunta N° 26   Pag. 6 

 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente. 

 
 
 

IL SINDACO  
Diego Bertussi 

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
Dr. Armando Sciatti 

 
 

C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I G

IU
N

T
A

 N
. 26 D

E
L

 07/04/2025 17:50:00.
docum

ento firm
ato digitalm

ente da A
R

M
A

N
D

O
 SC

IA
T

T
I, D

iego B
ertussi. M

archeno, 29/12/2025.
R

iproduzione cartacea ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni, di originale digitale.



PARROCCHIA SANTI PIETRO E PAOLO - MARCHENO

PREVISIONALE   CAG  2025

ENTRATE USCITE

EDUCATRICE ED ANIMATORI 18.000,00 €  

ISCRIZIONI UTENTI 3.500,00 €     MATERIALE PER ATTIVITÁ 4.000,00 €     

MOMENTI DI CONVIVIALITÁ 2.500,00 €     

3.500,00 €    CONSULENZE A SUPPORTO ATTIVITÁ 2.500,00 €     

UTENZE gas, luce acqua 4.000,00 €     

CANONE TV 208,00 €        

DIRITTI SIAE 292,00 €        

TARI 500,00 €        

32.000,00 €  

C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I G

IU
N

T
A

 N
. 26 D

E
L

 07/04/2025 17:50:00.
docum

ento firm
ato digitalm

ente da A
R

M
A

N
D

O
 SC

IA
T

T
I, D

iego B
ertussi. M

archeno, 29/12/2025.
R

iproduzione cartacea ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni, di originale digitale.



C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I G

IU
N

T
A

 N
. 26 D

E
L

 07/04/2025 17:50:00.
docum

ento firm
ato digitalm

ente da A
R

M
A

N
D

O
 SC

IA
T

T
I, D

iego B
ertussi. M

archeno, 29/12/2025.
R

iproduzione cartacea ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni, di originale digitale.



C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I G

IU
N

T
A

 N
. 26 D

E
L

 07/04/2025 17:50:00.
docum

ento firm
ato digitalm

ente da A
R

M
A

N
D

O
 SC

IA
T

T
I, D

iego B
ertussi. M

archeno, 29/12/2025.
R

iproduzione cartacea ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni, di originale digitale.



C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I G

IU
N

T
A

 N
. 26 D

E
L

 07/04/2025 17:50:00.
docum

ento firm
ato digitalm

ente da A
R

M
A

N
D

O
 SC

IA
T

T
I, D

iego B
ertussi. M

archeno, 29/12/2025.
R

iproduzione cartacea ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni, di originale digitale.



C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I G

IU
N

T
A

 N
. 26 D

E
L

 07/04/2025 17:50:00.
docum

ento firm
ato digitalm

ente da A
R

M
A

N
D

O
 SC

IA
T

T
I, D

iego B
ertussi. M

archeno, 29/12/2025.
R

iproduzione cartacea ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni, di originale digitale.



C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I G

IU
N

T
A

 N
. 26 D

E
L

 07/04/2025 17:50:00.
docum

ento firm
ato digitalm

ente da A
R

M
A

N
D

O
 SC

IA
T

T
I, D

iego B
ertussi. M

archeno, 29/12/2025.
R

iproduzione cartacea ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni, di originale digitale.



C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I G

IU
N

T
A

 N
. 26 D

E
L

 07/04/2025 17:50:00.
docum

ento firm
ato digitalm

ente da A
R

M
A

N
D

O
 SC

IA
T

T
I, D

iego B
ertussi. M

archeno, 29/12/2025.
R

iproduzione cartacea ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni, di originale digitale.



C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I G

IU
N

T
A

 N
. 26 D

E
L

 07/04/2025 17:50:00.
docum

ento firm
ato digitalm

ente da A
R

M
A

N
D

O
 SC

IA
T

T
I, D

iego B
ertussi. M

archeno, 29/12/2025.
R

iproduzione cartacea ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni, di originale digitale.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. 34 / 2025 DELLA GIUNTA COMUNALE.

SERVIZI SOCIALI

Oggetto : EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO ALLA PARROCCHIA SANTI 
PIETRO E PAOLO DI MARCHENO PER PROGETTI REALIZZATI DAL 
CENTRO DI AGGREGAZIONE GIOVANILE IN FAVORE DI MINORI E 
RAGAZZI RESIDENTI NEL COMUNE DI MARCHENO. ANNO 2025 - 
DICHIARAZIONE DI IMMEDIATA ESEGUIBILITA'

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - 
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere favorevole.

Sintesi parere: parere favorevole.

 

 14/04/2025 Il Vice Segretario Comunale
Armando Sciatti / Infocert Spa

C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I G

IU
N

T
A

 N
. 26 D

E
L

 07/04/2025 17:50:00.
docum

ento firm
ato digitalm

ente da A
R

M
A

N
D

O
 SC

IA
T

T
I. M

archeno, 29/12/2025.
R

iproduzione cartacea ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni, di originale digitale.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. 34 / 2025 DELLA GIUNTA COMUNALE.

Oggetto : EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO ALLA PARROCCHIA SANTI 
PIETRO E PAOLO DI MARCHENO PER PROGETTI REALIZZATI DAL CENTRO 
DI AGGREGAZIONE GIOVANILE IN FAVORE DI MINORI E RAGAZZI 
RESIDENTI NEL COMUNE DI MARCHENO. ANNO 2025 - DICHIARAZIONE DI 
IMMEDIATA ESEGUIBILITA'

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE
Servizi Finanziari

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - 
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere favorevole.

Sintesi parere: parere favorevole

  

 14/04/2025 Il Responsabile Del Servizio 
Gabriella Quistini / Infocert Spa

C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I G

IU
N

T
A

 N
. 26 D

E
L

 07/04/2025 17:50:00.
docum

ento firm
ato digitalm

ente da G
A

B
R

IE
L

L
A

 Q
U

IST
IN

I. M
archeno, 29/12/2025.

R
iproduzione cartacea ai sensi del D

.L
gs.82/2005 e successive m

odificazioni, di originale digitale.



Deliberazione di Giunta N° 26   Pag. 1 

  

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DELLA  
GIUNTA COMUNALE 

 
N° 26 del 07/04/2025 

 
OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO ALLA PARROCCHIA SANTI 

PIETRO E PAOLO DI MARCHENO PER PROGETTI REALIZZATI DAL 
CENTRO DI AGGREGAZIONE GIOVANILE IN FAVORE DI MINORI E 
RAGAZZI RESIDENTI NEL COMUNE DI MARCHENO. ANNO 2025 - 
DICHIARAZIONE DI IMMEDIATA ESEGUIBILITA' 

 
 

 
ADEMPIMENTI DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che : 
 
la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line di questo comune il 
24/04/2025 ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi e contestualmente trasmessa ai 
capigruppo consiliari. 
 
 
Addi, 24/04/2025 il Responsabile del Servizio 
 GIULIA MACCARI / InfoCert S.p.A. 

 

 
 

C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I G

IU
N

T
A

 N
. 26 D

E
L

 07/04/2025 17:50:00.
docum

ento firm
ato digitalm

ente da G
IU

L
IA

 M
A

C
C

A
R

I. M
archeno, 29/12/2025.

R
iproduzione cartacea ai sensi del D

.L
gs.82/2005 e successive m

odificazioni, di originale digitale.



Deliberazione di Giunta N° 26   Pag. 1 

  

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DELLA  
GIUNTA COMUNALE 

 
N° 26 del 07/04/2025 

 
OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO ALLA PARROCCHIA SANTI 

PIETRO E PAOLO DI MARCHENO PER PROGETTI REALIZZATI DAL 
CENTRO DI AGGREGAZIONE GIOVANILE IN FAVORE DI MINORI E 
RAGAZZI RESIDENTI NEL COMUNE DI MARCHENO. ANNO 2025 - 
DICHIARAZIONE DI IMMEDIATA ESEGUIBILITA' 

 
 
 
 

ESECUTIVITA' 
 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai termini di legge decorsi 25 giorni dalla 
pubblicazione. 
 
[X] Ai sensi dell'art. 134, comma 3°, del T.U. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 
 
Addi, 04/06/2025  Il Vice Segretario Comunale  
 Sciatti Armando / InfoCamere S.C.p.A. 

  

 
 

C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I G

IU
N

T
A

 N
. 26 D

E
L

 07/04/2025 17:50:00.
docum

ento firm
ato digitalm

ente da A
rm

ando Sciatti. M
archeno, 29/12/2025.

R
iproduzione cartacea ai sensi del D

.L
gs.82/2005 e successive m

odificazioni, di originale digitale.


